ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2024 года  № 132/1-5

с. Толбазы

 Об утверждении определенных в результате жеребьевки графиков

по распределению между зарегистрированными кандидатами
бесплатной печатной площади в государственных периодических

печатных изданиях при проведении выборов
Главы Республики Башкортостан

В соответствии с частью 13 статьи 63 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 03 июля 2024 года

№ 91/4–7 «О порядке проведения жеребьевок по распределению между

зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в государственных и

муниципальных периодических печатных изданиях при проведении

выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году», постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 июля

2024 года № 92/3–7 «О проведении жеребьевок между зарегистрированными

кандидатами по распределению бесплатного эфирного времени на каналах

государственных региональных организаций телерадиовещания и бесплатной

печатной площади в региональных государственных периодических

печатных изданиях на выборах Главы Республики Башкортостан в 2024

году» территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан  решила:

1. Утвердить график распределения между зарегистрированными

кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в государственных периодических печатных

изданиях при проведении выборов Главы Республики Башкортостан

(приложение № 1).

2. Опубликовать график распределения между зарегистрированными

кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов при проведении выборов Главы

Республики Башкортостан в государственных периодических печатных

изданиях, участвовавших в жеребьевке не позднее 8 августа 2024 года.

3. Направить настоящее решение в редакции государственных

периодических печатных изданий «Аургазинский вестник»,

«Аургазы хәбәрчесе», «Аургаза хыпарси».

Исполняющий обязанности председателя

Е.А. Хабибуллина

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан

от 24 июля 2024 года № 132/1-5

График распределения между зарегистрированными кандидатами

бесплатной печатной площади для публикации агитационных материалов в государственных периодических печатных изданиях
при проведении выборов Главы Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

Даты публикации агитационных материалов

«Аургазинский вестник» «Аургазы хәбәрчесе» «Аургаза хыпарси»

1 Хабиров Радий Фаритович 22.08.2024 22.08.2024 22.08.2024

2 Сухарев Иван Константинович 29.08.2024 29.08.2024 29.08.2024

3 Нагорный Владимир Александрович 29.08.2024 29.08.2024 29.08.2024

4 Шайнуров Артур Альбертович 15.08.2024 15.08.2024 15.08.2024

5 Тимерьянов Ильшат Маратович 05.09.2024 05.09.2024 05.09.2024